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Hamnkaptenen i Moseviken ser fyren blinka där ute i väst genom ett 

glas vällagrad maltwhisky 

 

 
är jubileumsåret!  

 
Och vilket j-la jubileumsår… Bara två gånger har vi hittills fått fukta strupen 
med vällagrad maltwhisky-nektar. För det är väl ingen som fuskat?  Det var i 

februari hos hamnkaptenen och i varm augusti hos Byggare Bert med 
skutskepparens pavor.  

 

13 november i nådens år anno 2020 
 

bir det ingen provning i Annedalspojkarnas kyliga hus! 
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Men jag har hyrt in trumslagaren och hans assistent som går här i Annedal och för oväsen med vår 
stora bastrumma för att markera vårt jubileum! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I mitt Annedals-lager står dessa pavor och bara väntar på att öppnas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Samtliga kommer från Speyside och skall vara mjuka och fina. Ingen rök utan istället frukter, caramel 
och vanilj enligt uppgift! Riktiga fröken-whiskys, alltså! 
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Men en vacker dag skall väl Tegnell inse allvaret och tillåta maltwhiskyprovningar i 
Västra Götaland med exakt 7 deltagare! 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vår adress är nu enkel och logisk: 

www.bsmws.eu 
 

 Gud bevare konungen och fastlandet! Samt Brännö, Asperö, Buskär, 
Skifteskär, Gotland och andra jävla öar… 

                      
 

 
 
 
 

 

http://www.bsmws.eu/
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Kvartalets fyr är  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

är numera släckta! 
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Ja, så här firade ett gäng maltwhiskyprovare i skärgården att den förra pandemin, Spanska Sjukan, 

tog slut 1919! 

 
Häpp, tecknar eder förbundne 

 
Matrosen F                 
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Vi börjar så smått tänka på advent och jul.  
 

Om Kalle Anka och hans vänner har schack-rutig färg på julafton kan väl skottarna ha 
tartanrutig färg – även när det inte är jul. 
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Byggarens nya faxförstärkare 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Vi fick ju en beskrivning av Byggare Berts inköp av ny fax/skrivare i somras. Det blir alltid lite 
äventyr när Byggaren skall hantera ny teknik. 
 
Men fårbonden Gnk i Albanien har ordnat denna förstärkare med det hedrande namnet Super 
Amplifier (tillverkad 1956). Den har fördelen att kunna översätta från såväl arabiska som 
albanska... 

 
- Nu behöver jag bara en ordentlig antenn! Jag har lagt ett bud på de här prylarna som finns i 
Grimeton i Halland. Det är rejäla doningar och jag kommer behöva lite mark från Rödsten till Husvik. 
En och annan kåk står i vägen, bl a Brännö Handel, men de får riva och flytta. Man får inte stå i vägen 
för den nya tekniken, hojtar Byggaren på höjderna! 
 

-  
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Kartell-Kjell och Byggare Bert träffades som barn på Källängen under 1950-talet för att göra 
vetenskapliga utforskningar – ännu inte att testa maltwhisky... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Redan då hittade Kartell-Kjell på den roliga leken ”Gömma flaskan”. Och de använde 
hemmagjorda, tekniska uppfinningar som skulle vara hjälp i sökandet!  
- Om de hittade flaskorna?  
- Nä... 
 
Vi undrar fortfarande var den där flaskan Makers Mark är som gömdes för drygt 10 år sedan! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


